
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Organico A.T.A. 
Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti 
E-mail:  sonia.razzetti.ap@istruzione.it 
Codice Univoco: YUSJ56 – Codice Ipa:  m_pi – sito internet: www.uspascolipiceno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 
                               

 
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione , dell’università e della ricerca 

Prot. n. 666 del 02.09.2016 con il quale sono stati previsti <<criteri generali di 
utilizzazione del personale docente, educativo e a.t.a. nei comuni colpiti dal 

sisma>>; 
ESAMINATE le domande presentate dai soggetti interessati; 

RITENUTO di dover accogliere la domanda presentata dalla Sig.ra Innamorati 
Anna Fiorella, in quanto in possesso dei requisiti di cui all’art. 1 del predetto 

D.M. 
DISPONE 

 

L’utilizzazione Sig.ra Innamorati Anna Fiorella (Collaboratore Scolastico titolare 
presso l’l.C. del Tronto e Valfluvione) presso l’I.C. Interprovinciale dei Sibillini 

(ex Comunanza) a decorrere dalla data di comunicazione del presente 
provvedimento all’interessata. 

 
  

 
 

IL DIRIGENTE 

Carla Sagretti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

Al sito web 
Al Dirigente Scolastico dell’l.C. del Tronto e Valfluvione 
Al Dirigente Scolastico  dell’I.C. Interprovinciale dei Sibillini 
Alla Sig.ra Innamorati Anna Fiorella c/o I.C. del Tronto e Valfluvione 
 
 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002887.20-09-2016

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

		2016-09-20T12:27:56+0000
	SAGRETTI CARLA




